
 

JU SREDNJA ŠKOLA ZA TEKSTIL, KOŽU   

I  DIZAJN  SARAJEVO 

ulica Medrese br. 5 

 

Djel. br. 01-156/2022 

Sarajevo, 09.2.2022. godine 

 

 

      Na osnovu  Zakona o javnim nabavkama BIH („ Službeni glasnik BIH“ broj 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 

(„Službeni glasnik BIH“ broj 90/14) i Nacrta Budžeta škole za 2022 godinu, Školski odbor na sjednici održanoj 09.2.2021 godine  

 d o n i o  j e: 

 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju plana javnih nabavki za 2022. godinu 

 

 

I 

Usvaja se Plan javne nabavke roba, usluga i radova Javne ustanove Srednje škole za tekstil, kožu i dizajn Sarajevo za period 

01.01.2022. godinu do 31.12.2022 godine, kako slijedi: 

 

 

Plan javnih nabavki  za  2022. godinu 

  

 

I - Ukupan plan izdataka za usluge, opremu, materijal i inventar  za 2022. g.  

 
 

II 

Planirane javne nabavke će se provoditi radi obavljanja redovnih aktivnosti, a procjena vrijednosti utvrđena je na osnovu analize 

potrošnje predhodne godine, računajući i procjenu porasta cijena na tržištu. 

 

III 

Plan javne nabavke roba, usluga i radova Srednje škole za tekstil, kožu i dizajn, primjenjivat će se u skladu sa Budžetom za 2022. 

godinu, raspoloživim sredstvima i potrebama ove Javne ustanove. 

 



 
 

         

  

PLAN NABAVKI ZA 2022. GODINU 
   

         

  

JU SREDNJA ŠKOLA ZA TEKSTIL,KOŽU I DIZAJN SARAJEVO 
 

         

REDNI 
BROJ PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 

procjenjena 
vrijednost  

sa  PDV-om 
VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM  

TRAJANJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

ekonomski 
kod 

ROBE   

1 KANCELARIJSKI MATERIJAL 30197000-6 5.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613400 

2 TONERI 30125120-8 1.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613400 

3 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE i dezinfekciju 39800000-0 5.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613400 

4 MATERIJAL ZA TEKUĆE ODRŽAV.ZGRADE 44500000-5 5.800,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613700 

5 
PRETPLATA SLUŽBENI LIST,FEB,NAŠA 
ŠKOLA 22211000-2 600,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina SOPRIH 613900 

6 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE OPREME 31681410-0 1.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613700 

7 IZDACI ZA OBRAZOVNA POMAGALA 39162200-7 3.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613400 

8 MATERIJAL ZA PRVU POMOĆ  33140000-3 100,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613400 

9 SITAN INVENTAR 44510000-8 365,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET 613400 

10 NABAVKA OPREME   5.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina SOPRIH 821300 

11 RADNA ODJEĆA I OBUĆA   500,00           

UKUPNO   27.365,00           

USLUGE   

1 USLUGE PREVOZA 63520000-0 525,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET 613500 

2 USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA ZGRADE 50000000-5 1.200,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613700 

3 
USLUGE POPRAVKE I ODRŽAVANJA 
OPREME 50400000-9 1.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613700 

4 USLUGE MONITORINGA I ZAŠTITE 79713000-0 1.498,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET 613700 

5 USLUGE ŠTAMPANJA 22000000-0 500,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina SOPRIH 613900 

6 USLUGE SERISIRANJA PP APARATA 50413200-5 800,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613700 

7 USLUGE ČIŠĆENJA DIMNJAKA 90915000-4 1.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613700 



8 USLUGE REPREZENTACIJE 39222000-4 2.500,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina SOPRIH 613900 

9 USLUGE ORGANIZACIJE SEMINARA 80530000-8 500,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina SOPRIH 613900 

10 
USLUGE SISTEMATSKOG PREGLEDA ZA 
ZAP. 85100000-0 6.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613900 

11 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE(oglasi,...)   7.000,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613900 

12 ODRŽAVANJE PLAMENIKA 50410000-5 700,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina BUDŽET/SOPRIH 613900 

13 osiguranje učenika   1.700,00 DIREKTNI I KVARTAL jedna godina SOPRIH 613814 

                  

UKUPNO   24.923,00           

RADOVI   

1 REKONSTRUKCIJA ŠKOLSKE ZGRADE 45450000-6 5.000,00 DIREKTNI II KVARTAL jedna godina SOPRIH 821600 

                  

                  

UKUPNO   5.000,00           

                  

IZUZEĆE OD PRIMJENE ZJN   

1 KJKP"GRAS"; naknade troškova prevoza   33.300,00     jedna godina BUDŽET 611211 

2 IZDACI ZA ENERGIJU   38.325,00     jedna godina BUDŽET 613200 

3 IZDACI ZA KOMUNALNE USLUGE   11.668,00     jedna godina BUDŽET 613300 

                  

                  

                  

UKUPNO   83.293,00           

OSTALI IZDACI   

                  

                  

                  

UKUPNO   0,00           

    

                  

SVEGA   140.581,00           

 

 

IV 



Ova odluka stupa na snagu, danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2022. godine i objavit će se na web portalu Škole.  

 

 

 

 

Dostaviti:                                                                                                           PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

1. Komisiji za javne nabavke 

2. Sekretaru Komisije za javne nabavke                              

3. Oglasna ploča                                                                                                                        Hasib Gabeljić 

4. Računovodstvo 

5. a/a 


